Difcsd

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nºçc7/88

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral
do Estado de Goias, Desembargador LAFAIETE
SILVEIRA, no uso de suas atribuições legais;

Designar a Sra. Sebastiana Francisca do Vale,

Oficial de Registro de Pessoas Jurídicas, Titulos, Documentos e

Protestos, Tabelia (2º) de Notas e Escriva (2º) Civil para exer

cer as funções de Escriva Eleitoral da 9la Zona Eleitoral de Pa
+ A

nama - Goias.

Cumpra-se e Anote-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goias, em Goiânia, aos 12 dias do mes de
oo

abril de 1.988.

AA ET

ETE SILVEIRA )

Presidente A
Pd

A